

Brand Voice

"שואף להוביל את החטיבה האורטופדית הטובה בעולם"

אחת המטרות של ד"ר אמל חורי, מנהל חטיבת האורטופדיה במרכז הרפואי איכילוב, היא לקדם את הרפואה הציבורית ולתעדף אותה. "מטופל שמגיע לאיכילוב לא יגיד שברפואה הפרטית היה מקבל טיפול יותר טוב. אצלנו הוא יזכה לחוויה הטיפולית ברמה הגבוהה ביותר"



ד"ר אמל חורי
צילום: מירי נטוני
דוברות איכילוב

ד"ר אמל חורי שואף להפוך את החטיבה האורטופדית במרכז הרפואי איכילוב למרכז הארצי המוביל באורתופדיה וללימודי טראומה אורתופדית. "ברפואה יש חשיבות לניסיון וגם לכמויות שמנתחים", הוא אומר. "אני רוצה שבמקרה של שבר או שבר מורכב - מטופל יחשוב איכילוב. זה יבוא לידי ביטוי גם במרכזי מצוינות ובשיתופי פעולה עם מחלקות אחרות בבתי חולים ברחבי הארץ ובעולם".

חורי (51), החל ללמוד רפואה בגיל 18 באוניברסיטה העברית והתמחה במחלקה האורטופדית בבית החולים הדסה. בתום ההתמחות טס לטורנטו להתמחות-על בטרואומה אורתופדית עם דגש מיוחד על ניתוחי אגן ואציטאבולום, שברים סביב הפרקים ותוך פרקים (ברך, קרסול, מרפק). בנוסף, התמחה גם בהחלפות פרקים של גפה תחתונה.

בשנת 2005 חזר לישראל ועבד כרופא בכיר בבית החולים הדסה, עד שנת 2020. במסגרת תפקידו ניהל את יחידת הטרואומה האורטופדית שכוללת, בין היתר, טיפול בכל שבר או חבלת גפיים, תאונות קשות ומורכבות עד שברים קשים של אגן, וכו', ניהול של פצווע רב-מערכתי. בנוסף, צבר ד"ר חורי ניסיון רב בכירורגיה מונחית מחשב בכל שלבי הטיפול, ביצוע הדמיות מתוחכמות, עיבוד תמונות, תכנון טרום ניתוחי, ניווט תוך ניתוחי על ידי מערכות ניווט ממוחשבות וביצוע הניתוח עצמו באמצעות זרועות רובוטיות לצורך דיוק מקסימלי ושיפור התוצאות. "אנחנו גם מבצעים הערכות לאחר הניתוח ובניה של תוכניות שיקום באמצעות ניתוחים ממוחשבים".

ד"ר חורי צבר ניסיון ומיומנות בטיפול במקרים של אי חיבור או חיבור לקוי של השברים ובנושא חסר עצם קריטי, כמו באדם שאיבד חלק מהעצם בזמן התאונה או שסבל מזיהום וכריתה נרחבת של העצם. "זהו נושא שחקרתי במודלים של חיות לצורך קבלת פתרונות יותר טובים לבעיה מורכבת זו", הוא מסביר.

שם עולמי

ד"ר חורי פיתח גם תחומי מצוינות רבים במהלך שנות עבודתו - שברי אגן, שברים של הגפה העליונה, שברים בשורש כף היד ובמרפק. כל אלה בנוסף לעבודתו ועיסוקו בחינוך רפואי. "אני מנהל את הצ'פטר הישראלי של הארגון העולמי AO Foundation, שהקורסים שלו בארץ הפכו לחובה בסילבוס של המתמחים באורתופדיה. הקורס מורכב מהרצאות, קבוצות דיון ומתרגול משימות רפואיות והדרכות מעשיות. בנוסף, אני חבר

בוועד האיגוד האורטופדי וגם שם אחראי על תחום החינוך ועל ניהול הכינוס האורטופדי הישראלי שזו ספינת הדגל של העשייה באיגוד".

החל משנת 2020 מנהל ד"ר חורי את החטיבה האורטופדית באיכילוב. "החטיבה כוללת שלוש מחלקות, ביניהן מחלקת אורתופדיה אונקולוגית היחידה בארץ ובעלת שם עולמי", הוא מתגאה. "יש בחטיבה את כל ההתמחויות עם יחידות מצוינות בהמון תחומים. זאת בנוסף להיסטוריה מפוארת שכוללת מובילות בהחלפות פרקים וגידולי עצמות. אני שואף להמשיך בעשייה ולהוביל את כלל היחידות תחת קורת גג אחת לחטיבת מצוינות שתהיה הכי טובה בארץ ובעולם".

החטיבה, שמיקומה במרכז הרפואי איכילוב מציב אותה במרכז מטרופולין תל אביב, זוכה למעטפת של מרכז רפואי שמוביל את תחום הכירורגיה בישראל עם חדשנות, טכנולוגיות מתקדמות וכוח אדם, וכוללת גם יחידה אקדמית מובנית שמציינת עשרות מאמרים בשנה.